
 

Del 39 del 040322 RatifDispo10 sito 

COMITATO DI GESTIONE 

delibera n.39 del 04/03/2022 

rif. verb. N.2/2022 

 

RATIFICA DISPOSIZIONE DEL PRESIDENTE N.10 Del 14/02/2022 

AFFIDAMENTI VARIO MATERIALE GESTIONE FAUNISTICO VENATORIA 

 
 

Componenti ATC Grosseto sud n.7: 

Presente Assente 

Annoli Cristian (designato dalla CIA) x  

Veronesi Ilario (designato da Confagricoltura) x  

Toccaceli Fabio (designato da Coldiretti) x  

Galli Marco (designato da Arci Caccia) x  

Caccio’ Alessandro (designato da ANLC) x  

Memmi Alessandro (designato dalle ass.ni di protezione ambientale) x  

Serafini Luca (designato dalle ass.ni di protezione ambientale) x  

Covitto Stefano (assessore del Comune di Orbetello) x  

Settembrini Redo (FIdC)  x 

 

IL COMITATO DI GESTIONE DELL’ATC GROSSETO SUD N.7 

VISTA la Legge 11 febbraio 1992, n.157 recante Norme per la protezione della fauna selvatica omeoterma 

e per il prelievo venatorio; 

VISTA la L.R.T. 3/1994 di recepimento della L.157/92 e s.m.i.  ed il DPGR 48/2017; 

CONSIDERATO che è emersa la necessità di acquistare materiale utile alla gestione faunistico venatoria 

dell’ATC, nonché ai sopralluoghi per la verifica dei danni alle produzioni agricole; 

RICHIAMATI gli atti predisposti dal RUP; 

RITENUTA congruo un impegno massimo di spesa di €.3.900,00 comprensivo d’IVA; 

VISTO il contenuto della Disposizione n.10 relativa all’acquisto di vario materiale utile per la gestione 

faunistico venatoria; 

all’unanimità dei voti     

DELIBERA 

La ratifica della Disposizione n.10/2022, relativa all’attivazione delle procedure di cui in premessa e riassunte 

nell’elenco allegato alla delibera a farne parte integrate e sostanziale; 

Di rendere immediatamente esecutiva la presente delibera data la necessità e l’urgenza. 

     Firmato all’originale 

Il Segretario                Il Presidente  

Marco Galli                              Alessandro Cacciò 


